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to Benefit the 
Environment 

Program GLOBE w Polsce, www.gridw.pl/globe; globe@gridw.pl 
Ekologiczny! Badawczy! Edukacyjny! Międzynarodowy! 

Program realizowany jest na podstawie umowy zawartej 22 kwietnia 1997 roku pomiędzy Ministerstwem Edukacji Narodowej 
Rzeczypospolitej Polskiej, a Urzędem ds. Atmosferycznych i Oceanicznych USA (z późniejszymi aktualizacjami) 

Centrum UNEP/GRID-Warszawa, Zakład Narodowej Fundacji Ochrony Środowiska, ul. Sobieszyńska 8, 00-764 Warszawa,  
tel. +22 8406664, fax +22 8516201, e-mail: grid@gridw.pl, http://www.gridw.pl; 

  

 

Dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu  

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
 

 

 
Warszawa, Marzec 2010 r. 

 
 

Do Dyrektora szkoły 
 

Szanowni Państwo, 
 

Centrum Informacji o Środowisku UNEP/GRID-Warszawa, Krajowy Koordynator Programu GLOBE (Global 

Learning and Observations to Benefit the Environment) ma zaszczyt zaprosić Państwa na X Konferencję Dyrektorów 

Szkół Programu GLOBE. Odbędzie się ona w siedzibie Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej przy ul. Konstruktorskiej 3a w Warszawie, w dniu 23 kwietnia 2010 r. Rozpoczęcie planowane jest na godz. 
10.00 a zakończenie obrad ok. godz. 15.00. Na spotkanie zapraszamy wszystkich Dyrektorów szkół biorących udział 
w Programie GLOBE jak również dyrektorów szkół zainteresowanych przystąpieniem do Programu GLOBE.  

Spotkanie dofinansowane jest ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
oraz Ministerstwa Edukacji Narodowej. Organizatorem jest Centrum Informacji o Środowisku UNEP/GRID-Warszawa, 
Krajowy Koordynator Programu GLOBE. Bieżące informacje o spotkaniu, program oraz elektroniczną kartę zgłoszenia 
uczestnictwa można znaleźć na stronie Programu www.gridw.pl/globe.  

W spotkaniu oprócz dyrektorów szkół wezmą udział przedstawiciele NFOŚiGW, Ministerstwa Edukacji 
Narodowej, Ministerstwa Środowiska, Ambasady Amerykańskiej i grona naukowców polskich biorących udział w 
Programie oraz Koordynator Programu w Polsce. Pragniemy wyrazić podziękowania za wysiłek, jaki Państwo włożyli 
w rozwój Programu w Polsce oraz omówić wspólnie plany na przyszłość. Na ręce dyrektorów szkół aktywnie 
uczestniczących w Programie przekażemy dyplomy i wyróżnienia.  

Podczas konferencji utworzona zostanie lista uczestników corocznego Seminarium dla uczniów Programu 
GLOBE, które odbędzie się 13-16 czerwca 2010 roku na terenie Słowińskiego Parku Narodowego. Warunkiem 
kwalifikacji do bezpłatnego udziału w czerwcowym spotkaniu jest oprócz aktywnego udziału szkoły w Programie 
GLOBE, obecność dyrektora lub przedstawiciela szkoły na kwietniowym spotkaniu. 

W przypadku braku możliwości osobistego udziału dyrektora szkoły w spotkaniu, prosimy o przysłanie 
zastępstwa. Zależy nam bardzo na obecności przedstawiciela dyrekcji każdej ze szkół. Udział przedstawiciela 
w spotkaniu jest punktowany w klasyfikacji szkoły a prezentowanie Programu GLOBE w NFOŚiGW z udziałem 
wszystkich szkół ma istotny wpływ na przyszłość Programu w Polsce, jego rozwój i finansowanie. Na ręce Dyrektorów 
szkół biorących udział w Regionalnych Projektach Badawczych, właśnie na spotkaniu zostaną przekazane GPS-y 
(wypożyczone szkołom na czas realizacji zadania). Liczymy bardzo na Państwa udział! 

Z serdecznymi pozdrowieniami 

 
Magdalena Machinko-Nagrabecka  

Krajowy Koordynator Programu GLOBE z ramienia  
Centrum Informacji o Środowisku UNEP/GRID-Warszawa 

 

 


